montanum, terrae extirpatitiae, coloni transmurani, et nonnulla alia, quae tarnen, et
quos, dicta domina comitissa taxationi13 subjicere recusavit, aliud superinde se jus
habere asserendo.

Summa proventus seu interesse 
4408 fl 41 kr 2 d
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28 Reducendo in capitale exprimit:
quattuor per centum 

110217 fl 17kr2d

quinque per centum 
88173 fl 50 kr —

sex per centum 
73478 fl 11 kr 2 d

29 Taxata capitalia

majori pretio 214937 fl 4 kr 3 d
minori 155665 fl 15 kr —
minimo 114061 fl 47 kr 1 d

Jo Summa summarum
capitalium: 

majori pretio
325144 fl 22 kr 1 d

minori 
243839 fl 5 kr —

minimo 
187539 fl 58 kr 3 d

3i EXITUS

A qua summa praemissa defalcantur salaria, et expensae officialium, famulorum, 
aliorumque servientium, praeter vinum et victum, quae priori denominatione facta 
taxationem sessionum ingrediuntur

1309 11 30 kr —

Facientes capitale 
quattuor per centum 

32737 fl 30 kr —

quinque per centum 
26190 fl --

sex per centum 
21825 fl------
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32 Cujus exitus aut expensarum summa ab introitu, et praemissis capitalibus 
defalcata, demonstrat justam et liquidam taxationem arcis Chyaktornyensis, pro 
portione Illustrmde comitissae Mariae Sophiae a Lebl relictae Nicolai a Zrinio viduae 
et pupillorum suorum tutricis, una cum sessionibus populosis, ac desertis, allodiis, 
terris, foenilibus, fluviis, silvis, aedificiis, vineis aliisque proventibus, ad taxandum 
productis. In

majori pretio
292406 fl 52 kr 1 d

minori
217649 5 kr —

minimo
165714 fl 58 kr 3 d

33 Aestimatio bonorum Rakovacz, portionis pupillorum
Nicolai a Zrinio

Specificatio
exsolutionis annualis praestantis sessionis oppidanorum in Rakovecz
Exsolvit annuatim tritici metretas duas, unam

aestimatam kr 30, facit 1 fl — —
Pro festo Sancti Georgii14 denarios 54 40 kr 2 d
Pro festo Sancti Martini15 denarios totidem — 40 kr 2 d
Pro festo Nativitatis Christi16 capones duos, unum 6 kr fl 12 — —
Post Assumptionis festum17 pullos duos fl 3 kr
Pro festo Nativitatis scapulas duas 6 kr
Ova paschalia 12
A quolibet nono et decimo majali unum, ab inferiori 

numero cruciferum unum exsolvere tenetur, qui ordinarie

1 kr 2 d

si non in ulteriori numero exigi potest aestimatus 2 fl 9 kr —

3581 fl 15 kr 2984 fl 22 kr 2 d 2387 fl 30 kr —

Latus per se

14 Id est: die 24. Aprilis.
15 Die 11. Novembris.
1<s Id est: ad diem 25. Decembris.
17 Hoc est: post festum Assumptionis Beatae Mariae Virginis; ergo post diem 15. Augusti.